
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
В-Вознесенская средняя общеобразовательная школа 

имени Героя Советского Союза Потемкина А.Н. 

с. Весело- Вознесенка 

 ПРИКАЗ 

№  288    от 28.08. 2020 г. 

Об утверждении дорожной карты реализации 

«Целевой модели наставничества   МБОУ В-Вознесенской СОШ.» 

         С целью внедрения Целевой модели наставничества МБОУ В-

Вознесенской СОШ   и в соответствии с протоколом педагогического совета 

№1 от   28.08. 2020 г. 

  Приказываю: 

1. Утвердить  «Целевую модель наставничества МБОУ В-Вознесенской

СОШ. 

2.Назначить внедрение Целевой модели наставничества с 01 сентября 2020

года 

3.Отчет о промежуточных результатах выполнения дорожной карты

«Целевой модели наставничества   МБОУ В-Вознесенской СОШ заслушать 

на заседании педагогического совета в декабре 2020 года.  

4.Контроль  исполнения данного  приказа оставляю за собой.

Директор 

МБОУ В-Вознесенской СОШ       Е.П. Синеокова 


